sdc Smart Data Systems 7
Abbildungen ähnlich, Änderungen vorbehalten
LAN
4G/LTE
bis 25km3)
LoRa®
1km/15km2)

Phase L1Phase L2
Neutralleiter N Phase L3
Bestellschlüssel
sdc Smart Data Meter E
ME10 X – X – X – X
A – B – C – D
A
Anzahl dreiphasige Strommess-
stellen integriert in einem Gerät
1: 1
2: 2
3: 3
4: 4
B
Datenrekorder
0: ohne
1: Datenrekorder 8GB
2: Datenrekorder 128GB
3: Datenrekorder Dynamik
C
Datenschnittstellen
0: LAN, WLAN-Hotspot (intern),
RS485
zusätzlich
1: WLAN-Client (extern)
2: LoRa® L-ION
3: 4G/LTE Modem
D
Datenausgabeprotokolle
0: SMTP (Email), Standard http
zusätzlich
1: FTP, SFTP
X: spezifische auf Anfrage
Spannungs-
messung
3 x 400 VAC, N
3
1
Spannungs-
versorgung
5VDC
Strommessung
1-12x flexible Messschleifen
2
Messstelle
1
Messstelle
3
Messstelle
2
Messstelle
4
Abb. 1
Zubehör
Schaltnetzteil 230VAC / 5 VDC, 3 A,
(Maße B x H x T ca. 25 mm x 93 mm x 56 mm)
Flexible Messschleife bis 1000A Messbereich bis 1000 A/AC
Frequenz: 20-5000 Hz
Umfang: ca. 185mm
Innendurchmesser ca. 80mm
Kabellänge ca. 3m.
4) Voraussetzung: Option Datenrekorder    5) Mit Option LoRa® L-ION nur zur Parametrierung, da Antennenanschluss für LoRa® L-ION
verwendet wird
Produktlinie
sdc Smart Data Systems 2020
sdc Smart Data Communication GmbH
Blütenfeldplatz 8
D-76532 Baden-Baden
Germany
Tel.: +49 (0) 7221 / 376 93-00